

Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikkö

LAUSUNTO

Kehittämisen palvelualue

10.10.2023

Kehittämispäällikkö Asko Lippo

Leppävaaran aluepäällikkö Kari Kotiniemi

Kilon koulun johtokunta

## LAUSUNTO KILON JA KERAN KOULUPALVELUJEN KEHITTÄMISESTÄ

Kilon koulun johtokunta kiittää jälleen mahdollisuudesta jättää lausunto Kilon ja Keran alueen kouluuunnittelusta.

Johtokunta ottaa tässä lausunnossa kantaa kahteen uuteen vaihtoehtoon, jotka on esitetty Kasvun ja oppimisen lautakunnan 27.9.2023 olleen kokouksen jälkeen. **Edellisten 1-5 vaihtoehtojen osalta Kilon koulun johtokunnan kanta on sama kuin edellisessä Kilon koulun jättämässä lausunnossa syyskuussa 2023.** Kutojantien tiloja ei tule ottaa pysyväisluonteiseksi kouluksi niin, että samat ikäluokat joutuisivat käymään niissä koko koulutaipaleensa. Johtokunta perusteli näkemyksensä edellisessä lausunnossaan ehdotuksen poikkeuksellisuudella valtakunnallisesti sekä alueen oppilaiden koulupolun poikkeuksellisella rikkonaisuudella.

Nyt käsittelyllä olevat virkamiesten esittämät uudet vaihtoehdot ovat:

- *Kaitaan koulun osoittaminen lähikouluksi osalle Läntisen Leppävaaran oppilasalueella pienalueilla 131 ja 132 asuvista 6. luokan oppilaista 7. luokan lukuvuoden 2024-2025 alusta alkaen.*
- *Kutojantie 2:n tilojen ottaminen osaksi Kilonpuiston koulun vuosiluokkien 7-9 yleisopetukselle, kaksikieliselle opetukselle ja ilmaisutaidepainotetulle opetukselle lisätiloiksi.*

**Kilon koulun johtokunta ei hyväksy uusista vaihtoehdoista Kaitaan koulun osoittamista lähikouluksi osalle pienalueilla 131 ja 132 asuvista tulevista yläkoululaisista.** Kyseiset oppilaat ovat oppilaita, jotka ovat käyneet alakoulua ympäri Espoota lähes kolmen vuoden ajan Kilon koulun ollessa väistössä. Lisäksi he ovat käyneet kouluaan sisäilmaongelmien takia puretussa vanhassa Kilon koulussa. **Kilon koulun johtokunnan kanta on, että tämä esitetty vaihtoehto tulee hylätä kokonaan.**

**Kilon koulun johtokunta pitää hyväksyttävänä Kutojantie 2:n tilojen osoittamista osaksi Kilonpuiston koulun vuosiluokkien 7-9 opetusta ratkaisuna välittömään tilanpuutteeseen.** Johtokunta pitää Kutojantien tiloja edelleen erittäin sopimattomina ja vastuuttomina pysyväisluonteisen uuden koulun tiloiksi, mikäli samat oppilaat kävisivät säännöllisesti päivittäisen koulunsa kyseisissä tiloissa. Tilojen käyttäminen Kilonpuiston koulun opetuksen lisätiloina mahdollistaisi alueen oppilaiden pääsyn lähikouluun sekä heidän opiskelunsa pääasiassa asiallisissa koulutiloissa Kilonpuiston koulussa. **Kilon koulun johtokunta pitää tätä vaihtoehtoa parhaana kaikista alueen koulupalvelujen kehittämiseksi tähän mennessä esitetyistä vaihtoehdoista.** Tämän vaihtoehdon hyväksymisen ohella johtokunta pitää tarpeellisena jatkaa selvityksiä siirtokelpoisten lisärakennusten sijoittamiseksi Kilonpuiston koulun välittömään yhteyteen, mikäli oppilasmäärät alueella pysyvät suurina ja lisätilatarve alueen yläkouluille on pitkäaikainen. Lisäksi

uuden Keran koulun rakentamisen saamista kaupungin investointilistalle on edistettävä. Keran koulua ei kuitenkaan tule perustaa väliaikaisiin tiloihin, ja lisätilojen hankkiminen Kilonpuiston koululle tulee olla ensisijainen ratkaisu välittömään lisätilatarpeeseen.

Kilon koulun johtokunnan huoltajajäsenet

Salla Venäläinen (pj)

Miina Kaarkoski

Sonja Runsten

Mikko Hämäläinen